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Në bazë të nenit 38 paragrafi 1.19, nenin 39 paragrafi 1 pika 4, nenit 49 paragrafi 2.3 të 

Statutit të Komunës së Gjilanit, 01.Nr.16-53125 të datës 11.11.2011, si dhe bazuar në 

Rekomandimin e Komitetit për Politikë dhe Financa   01.nr.75/2014 të datës 29.10.2014, 

në Kuvendi i Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur me 06.11.2014 miraton këtë: 

 

 

V E N D I M 

PËR NDARJEN  E MJETEVE FINANCIARE NË LARTËSI PREJ 19.419.25 € 

PËR  

 

 

1. Me këtë vendim Kuvendi i Komunës së Gjilanit ndan mjete financiare në lartësi 

prej 19.419,25 € për kompensimin e borxhit Organizatës së Pensionistëve dhe 

Invalidëve të Punës në Gjilan, sipas Marrëveshjes së Mirëkuptimit të lidhur në 

mes të Komunës së Gjilanit dhe Organizatës së Pensionistëve dhe Invalidëve të 

Punës në Gjilan, 02.Nr.149 të datës 29.03.2012 

 

2. Mjetet financiare si në pikën 1 të këtij vendimi ndahen nga Buxheti i Komunës së 

Gjilanit, nga Kodi buxhetor i Kryetarit të Komunës-kodi buxhetor i Shërbimeve 

dhe Mallrave, ndërsa do të paguhen në llog. Organizatës së Pensionistëve dhe 

Invalidëve të Punës në Gjilan Nr. 1702-0016-6000-0005-0278 në Bankën NLB, 

filiala në Gjilan  

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi do të kujdeset Drejtoria për Buxhet dhe Financa dhe 

Kryetari i KK-Gjilan, ndërsa për implementimin e tij kujdeset Kryesuesi i KK-

Gjilan. 

 

4. Ky vendim hynë në fuqi ditën e aprovimit 

 

 

 

 

01.Nr._016-126233          Kryesuesja e Kuvendit, 

Gjilan, më 06.11.2014       ___________________ 

        Valentina Bunjaku-Rexhepi, 
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